

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล. ทางไปบ่อขยะ บ้านก่ง หมู่ที่ ๑ ตำบลยม อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดน่าน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดน่าน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๔๓,๐๐๐.- บาท (หกแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๓๖.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วน
ตำบลยม เลขที่ ๘/๒๕๖๒)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙๙,๓๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายยุทธพงษ์ วงศ์สวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายทวีศักดิ์ บุรพาวิจิตรนนท์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	กรรมการ
๗.๓ นางสาวพัทธนันท์ วรจักรพลังกร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายถนนคสล. ทางไปป้อชะยะ)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลยม

สถานที่ดำเนินการ บ้านก่ง หมู่ 1 ตำบลยม อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ 8/2562

ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย นางสาวพัทธนันท์ วรจักรพิลังกร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน / ตรวจโดย นายยุทธพงษ์ วงศ์สวัสดิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาเมื่อ 8 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	499,300.00	-	499,300.00	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม <u>เงื่อนไข</u> เงินล่วงหน้าจ่าย.....15.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			499,300.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			499,300.00	
	ตัวอักษร	(-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมางานก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้
เป็นราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ยม ที่ 153/2563 ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2563

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายยุทธพงษ์ วงศ์สวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ บุรพาวิจิตรนนท์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวพัทธนันท์ วรจักรพิลังกร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายถนนดล. ทางไปบ่อขะ)

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 259.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,036.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านก่ง หมู่ 1 ตำบลยม อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ 8/2562

ประมาณราคาโดย นางสาวพัชรนันท์ วรรณกรพิลังการ ตัวแทน นายชาญโยธินาญงาน / ตรวจโดย นายยุทธพงษ์ วงศ์สวัสดิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาเมื่อ 8 มิถุนายน 2563

ราคาน้ำมัน 21.00-21.99 บาท/ลิตร

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานถมปุ๋ยคอก(ขนาดบ)	1,036.00	ตร.ม.	-	0.00	1,3592	0.00	-	
2	งานถมทรายรองพื้น	51.80	ลบ.ม.	400.00	20,720.00	1,3592	543.68	28,163.0	
3	งานฉีกทรงคานกรีตรวมเหล็กเสริม	1,036.00	ตร.ม.	298.00	308,728.00	1,3592	405.04	419,621.0	
4	งานเหล็กเสริมตะแกรงลวดรูป ๑ 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	1,036.00	ตร.ม.	20.00	20,720.00	1,3592	27.18	28,158.0	
5	Expansion Joint	20.00	ม.	86.72	1,734.40	1,3592	117.87	2,357.0	
6	Contraction Joint	46.00	ม.	337.00	15,502.00	1,3592	458.05	21,070.0	
	รวมค่างานทั้งสิ้น				367,404.40			499,368.00	
							รวมเป็นงบประมาณ	499,300.00	